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Alue- ja kuntavaalit 2025

Äänioikeus

Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutettuja ovat kunnassa tai hyvinvointialueella asuvat Suomen kansalaiset, jotka ovat
täyttäneet 18 vuotta viimeistään vaalipäivänä 13.4.2025. Kotikunnaksi määritellään vaaleissa se kunta, jossa olet ollut
kirjoilla 51 päivää ennen varsinaista vaalipäivää. Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutettuja ovat myös muiden
EU-maiden, Norjan ja Islannin kansalaiset, joilla on kotikunta Suomessa. Lisäksi äänioikeutettuja ovat myös ne EU:n
ulkopuolisten maiden kansalaiset, joilla on ollut yhtäjaksoisesti kotikunta Suomessa vähintään kaksi vuotta laskettuna
51. päivästä ennen vaalipäivää.

Henkilöllisyyden todentaminen

Äänestäjällä on oltava mukanaan henkilöllisyystodistus, joka voi olla poliisin myöntämä henkilökortti, passi, ajo-
kortti tai vastaava kuvallinen asiakirja. Jos sinulla ei ole tällaista asiakirjaa, voit hakea lähimmältä poliisiasemalta
äänestämistä varten annettavaa maksutonta väliaikaista henkilökorttia. Sitä hakiessasi tarvitset kaksi enintään
kuusi kuukautta vanhaa passikuvaa.

Äänestysalueet ja vaalipäivän äänestyspaikat

Vaalipäivä on sunnuntai 13.4.2025. Vaalipäivänä voi äänestää klo 9.00–20.00 vain oman äänestysalueensa ää-
nestyspaikassa.

Vaalisunnuntain äänestyspaikka on merkitty kotiin tulleeseen ilmoituskorttiin.

Äänestysalue Äänestyspaikka Osoite

001 Kaakkola-Vanhakylä-Loutti Harjulan kampus Verkkotie 12

002 Keskusta Järvenpää-talo Hallintokatu 4

003 Lepola-Terioja Järvenpään Yhteiskoulu (uudisrakennus)  Kansakoulunkatu 3

004 Sorto-Pajala Järvenpään lukio Lukionkatu 1

005 Wärtsilä-Jamppa Saunakallion koulu Pihkapolku 4

006 Kinnari Kinnarin koulu Koulukuja 3

007 Terhola-Satumetsä-
Mikonkorpi-Kyrölä-Ristinummi Kyrölän koulu Kyröläntie 6 B

008 Nummenkylä-Peltola-Isokytö Anttilan koulu Vanha valtatie 40

009 Haarajoki-Pietilä-Mylly Haarajoen koulu Haarajoenkatu 2
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Ennakkoäänestys

Äänioikeutettu voi vaalipäivän äänestyksen sijasta äänestää ennakkoon missä tahansa yleisessä
ennakkoäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla. Ennakkoäänestys kotimaassa järjestetään 2.-8.4.2025. Jär-
venpään kaupungin ennakkoäänestyspaikat ovat avoinna seuraavasti:

Järvenpää-talo Hallintokatu 4, 04400 Järvenpää
– arkisin klo 9–20
– lauantaina ja sunnuntaina klo 10–16

Saunakallion koulu Pihkapolku 4, 04440 Järvenpää
– arkisin klo 16–19
– lauantaina ja sunnuntaina klo 12–16

Ennakkoäänestys kotona (kotiäänestys)

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän ilman kohtuuttomia vaikeuksia
pääse äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan, voi äänestää ennakkoon kotonaan. Järvenpäässä voivat äänestää
kotona vain ne äänioikeutetut, joiden kotikunta äänioikeusrekisterin mukaan on Järvenpää. Kotiäänestykseen
tulee ilmoittautua viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen klo 16.00. Myöhemmin tapahtuneita ilmoittautumisia
ei voida vaalilain mukaan ottaa huomioon.

Kotiäänestykseen ilmoittautuminen

Voit ilmoittautua kotiäänestykseen joko
 puhelimitse Järvenpää-infon numeroon 040 315 2880 (ma-ke klo 9–15, to klo 9–17, pe klo 9–13)
 kirjallisesti toimittamalla täytetyn kotiäänestyslomakkeen osoitteeseen:

Järvenpään kaupungin keskusvaalilautakunta, PL 41, 04401 Järvenpää.
Lomakkeita saa Järvenpää-infosta, Sibeliuksenkatu 8, 3.krs (käynti Mannilantien kautta)

 sähköpostitse toimittamalla täytetyn kotiäänestyslomakkeen osoitteeseen:
vaalit(at)jarvenpaa.fi

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa
taloudessa asuva omaishoitaja, jos Järvenpää on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen ja omais-
hoitaja on tehnyt kunnan kanssa omaishoitosopimuksen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen ei voi äänestää koti-
äänestyksen yhteydessä.

Kuulutuksen nähtävilläoloaika

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä Järvenpään kaupungin julkisilla verkkosivuilla 10.2.–13.4.2025. Lisäksi kuulu-
tus julkaistaan vaikutusalueen lehdessä.
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